
 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 

22-300 Krasnystaw ul. Piekarskiego 3 
Telefon: 0-82 576-23-76; fax: 0-82 576-68-30; e-mail: pgk.krasnystaw@pro.onet.pl 

Sąd Rejonowy Lublin Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy KRS Nr 
0000063575; NIP 564-00-04-334; Regon 110084530; kapitał zakładowy 16.670.500,00 PLN;  

 

 

 

Krasnystaw, dnia 31 marca 2023 r. 

 

 

L.dz./PD/1722/2023 

Wykonawcy biorący  

udział w postępowaniu 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

 

Nr postępowania: ZP/01/2023 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

(art. 275 ust. 1), ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, dla realizacji zadania pn.: „Sukcesywna 

dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 

Spółka z o.o. w Krasnymstawie” − znak sprawy: ZP/01/2023 

 

 

 Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.                          

w Krasnymstawie działając na podstawie działając na podstawie art. 253 ust. 1 

ustawy z dnia  11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 

Dz.U z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, złożonej przez Wykonawcę; 

 

RESACO Spółka z o.o. 

ul. H Cegielskiego 5 

75-202 Koszalin 

W przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający działając na podstawie 

art. 239 ust. 1 wybrał ofertę złożoną przez wyżej wskazanego Wykonawcę, 

który zaoferował za wykonanie zamówienia podstawowego  kwotę                 

w wysokości 105 976,80 zł brutto /słownie: sto pięć tysięcy dziewięćset 

siedemdziesiąt sześć złotych osiemdziesiąt groszy/.  

mailto:pgk.krasnystaw@pro.onet.pl


„Sukcesywna dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Krasnymstawie” 

Strona 2 z 3 
 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu: 

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

1.  SIPEKO GROUP Sp. z o.o. Makowisko 162, 37-500 Jarosław 

2.  RESACO Sp. z o.o. ul. H Cegielskiego 5, 75-202 Koszalin 

3.  Z.P.U FOL-BUT Grzegorz Baran, Jaźwiny 6, 08-412 Borowie 

4.  VECOPAK, Przemysław Źródlewski, ul. Bohuna 1, 11-041 Olsztyn 

5.  RECYKLING SYSTEM Sp. z o.o. ul. Klikowska 101c, 33-100 Tarnów 

6.  P.P.H.U. MARCIN, Artur Tarczyński, ul. Długosza 6/15, 99-300 Kutno  

 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych ofert na podstawie 

kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia w rozdz. XVIII 

ust. 1, gdzie jako jedyne kryterium jakim będzie się kierował przy wyborze  

oferty najkorzystniejszej jest „ceny brutto oferty” − spośród wszystkich 

złożonych ofert jakie nie podlegały odrzuceniu. 

 

Oferty niepodlegające odrzuceniu otrzymały następującą liczbę 

punktów w oparciu o kryteria oceny ofert określone w SWZ (kryterium 

„Cena brutto” 100 pkt. 

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto 

(PLN) 

 

Punktacja 

1.  RESACO Sp. z o.o. 

ul. H Cegielskiego 5 

75-202 Koszalin 

 

105 976,80 
 

100,00 pkt 

2.  Z.P.U FOL-BUT 

Grzegorz Baran 

Jaźwiny 6 

08-412 Borowie 

 

107 452,80 
 

98,63 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta spełnia wymagania zawarte w SWZ oraz uzyskała najwyższą liczbę 

punktów 100 pkt.  zgodnie z przyjętymi w postępowaniu kryteriami tj. ceny 

brutto oferty. 

 



„Sukcesywna dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Krasnymstawie” 

Strona 3 z 3 
 

INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 

 

SIPEKO GROUP Sp. z o.o. Makowisko 162, 37-500 Jarosław 

VECOPAK, Przemysław Źródlewski, ul. Bohuna 1, 11-041 Olsztyn 

RECYKLING SYSTEM Sp. z o.o. ul. Klikowska 101c, 33-100 Tarnów 

P.P.H.U. MARCIN, Artur Tarczyński, ul. Długosza 6/15, 99-300 Kutno 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawrze umowę w 

sprawie udzielenia zamówienia w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej. 


		2023-03-31T09:18:29+0200




